

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
006.01.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,655,096,000	
1102	Penanganan Penyelidikan/Pengamanan/Penggalangan di Kejaksaan Tinggi, Kejaksaan Negeri dan Cabang Kejaksaan Negeri			321,516,000	
1102.BIB	Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]	2.0 Orang, Laporan		80,000,000	
-----					
	Lokasi : KOTA GORONTALO	2.0 Orang			
1102.BIB.051	Pencarian Buron Tindak Pidana/DPO			80,000,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			80,000,000	U
A	DPO			80,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,680,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- ATK [2 keg x 1 lap]	2.0 LAP	740,000	1,480,000	
	- Dokumentasi dan Penggandaan Laporan [2 keg x 1 lap]	2.0 KEG	100,000	200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			180,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Biaya konsumso dukungan pengamanan dari Kepolisian [2 org x 2 keg]	4.0 ok	45,000	180,000	
522141	Belanja Sewa			8,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Sewa Kendaraan [2 unit x 2 hr]	4.0 unit	2,000,000	8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			69,540,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Uang Harian ke Luar Kota [4 org x 4 hr x 2 lap]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Tiket Pesawat/Transport [4 org x 2 keg]	8.0 OK	4,812,500	38,500,000	
	- Penginapan [4 org x 3 hr x 2 lap]	24.0 OH	800,000	19,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Tranport dalam kabupaten/kota (lokal) [2 org x 2 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
1102.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	11.0 laporan		166,516,000	
-----					
	Lokasi : KOTA GORONTALO	3.0 laporan			
1102.BKA.052	Kegiatan / Operasi Intelijen Penyelidikan, Pengamanan dan Penggalangan di Kejaksaan Tinggi/ Kejaksaan Negeri/ Cabang Kejaksaan Negeri			53,016,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			53,016,000	U
A	Persiapan			900,000	
521211	Belanja Bahan			900,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Pengadaan ATK	3.0 keg	300,000	900,000	
B	Penyelidikan/Pengamanan/Penggalangan			51,816,000	
521211	Belanja Bahan			19,136,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Pengadaan ATK	3.0 keg	1,000,000	3,000,000	
	- Biaya Penggandaan/Penljudan	3.0 keg	745,500	2,236,000	
	- Kudapan pengamanan/penggalangan unjuk rasa (polisi) [80 org x 10 keg]	800.0 ok	14,000	11,200,000	
	- Konsumsi permintaan keterangan [20 org x 1 kl x 3 keg]	60.0 ok	45,000	2,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Sewa Kendaraan [1 Unit x 2 HR x 2 KEG]	4.0 UH	790,000	3,160,000 3,160,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian [4 org x 2 hr x 2 keg] - Biaya Hotel [4 org x 2 hr x 2 keg]	16.0 oh 16.0 oh	370,000 800,000	18,720,000 5,920,000 12,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport lokal ke lokasi [4 org x 3 keg] - Transport lokal permintaan keterangan [20 org x 3 keg]	12.0 ok 60.0 ok	150,000 150,000	10,800,000 1,800,000 9,000,000	RM
C	<i>Pelaporan</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya pemberkasan [1 kl x 3 keg]	3.0 keg	100,000	300,000	RM
<b>1102.BKA.053</b>	<b>Kegiatan/ Operasi Intelijen pada Posko Intelijen di Kejaksaan Tinggi/ Kejaksaan Negeri</b>	<b>1.0 laporan</b>		<b>12,840,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>12,840,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Persiapan</i>			1,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - ATK/Penggandaan Laporan Posko Pelabuhan - ATK/Penggandaan Laporan Posko Kantor Pos	1.0 Thn 1.0 Thn	820,000 820,000	1,640,000 820,000 820,000	RM
B	<i>Pelaksanaan</i>			10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport Lokal Posko Pelabuhan [2 org x 18 kl] - Transport Lokal Posko Kantor Pos [2 org x 18 kl]	36.0 ok 36.0 ok	150,000 150,000	10,800,000 5,400,000 5,400,000	RM
C	<i>Pelaporan</i>			400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - ATK/Penggandaan Laporan Posko Pelabuhan - ATK/Penggandaan Laporan Posko Kantor Pos	1.0 thn 1.0 thn	200,000 200,000	400,000 200,000 200,000	RM
<b>1102.BKA.055</b>	<b>Kegiatan Penelusuran Aset di Kejaksaan Tinggi dan Kejaksaan Negeri</b>	<b>5.0 laporan</b>		<b>72,500,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>72,500,000</b>	<b>U</b>
A	<i>PELACAKAN ASET</i>			72,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya ATK [5 keg] - Biaya Penggandaan materi ekspose [5 keg] - Konsumsi permintaan keterangan [5 org x 5 keg] - Penjilidan, penggandaan dan pelaporan [5 keg] - Dokumentasi [5 keg]	5.0 keg 5.0 keg 25.0 ok 5.0 keg 5.0 keg	1,155,000 500,000 45,000 600,000 200,000	13,400,000 5,775,000 2,500,000 1,125,000 3,000,000 1,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya Hotel [3 org x 2 hr x 5 keg] - Uang Harian [3 org x 2 hr x 5 keg] - Tiket [3 org x 5 keg]			55,350,000	RM
		30.0 oh	800,000	24,000,000	
		30.0 oh	370,000	11,100,000	
		15.0 ok	1,350,000	20,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport lokal [5 org x 5 keg]	25.0 ok	150,000	3,750,000	RM
<b>1102.BKA.U54</b>	<b>Kegiatan Pengawasan Aliran Kepercayaan Masyarakat Di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>2.0 laporan</b>		<b>28,160,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>28,160,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PAKEM</b>			<b>28,160,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan ATK, Bahan Rapat, Spanduk, Banner [2 keg] - Konsumsi rapat dengan instansi lain [60 org x 2 KEG] - Pemberkasan Pelaporan [6 BRKS x 2 KEG]			12,560,000	RM
		2.0 keg	2,380,000	4,760,000	
		120.0 OK	45,000	5,400,000	
		12.0 BRKS	200,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport lokal tamu undangan [50 org x 2 keg] - Transport lokal mengantar undangan [2 org x 2 keg]			15,600,000	RM
		100.0 ok	150,000	15,000,000	
		4.0 ok	150,000	600,000	
<b>1102.BKB</b>	<b>Pemantauan produk[Base Line]</b>	<b>6.0 laporan</b>		<b>75,000,000</b>	
<b>1102.BKB.056</b>	<b>Lokasi : KOTA GORONTALO</b> <b>Kegiatan Pengamanan Pembangunan Strategis di Kejati dan Kejari</b>	<b>6.0 laporan</b>		<b>75,000,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>75,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>75,000,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya ATK [6 keg x 1 kl]	6.0 keg	1,460,000	8,760,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian ke luar Kota [3 Org x 2 hr x 2 kl x 6 keg] - Penginapan ke luar Kota [3 Org x 2 kl x 6 keg]			48,240,000	RM
		72.0 ok	370,000	26,640,000	
		36.0 ok	600,000	21,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport Dalam Kota ke lokasi [4 org x 5 kl x 6 keg]	120.0 ok	150,000	18,000,000	RM
<b>1103</b>	<b>Penerangan dan Penyuluhan Hukum di Pusat dan Daerah</b>			<b>109,380,000</b>	
<b>1103.BAA</b>	<b>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</b>	<b>72.0 Orang, Akta, Keping, Bidang</b>		<b>18,000,000</b>	
<b>1103.BAA.054</b>	<b>Lokasi : KOTA GORONTALO</b> <b>Pelayanan Media dan Kehumasan di Kejaksaan Tinggi/ Kejaksaan Negeri/ Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>72.0 Orang</b>		<b>18,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pelayanan Media dan Kehumasan</b>			<b>18,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Pelaksanaan Pelayanan Media dan Kehumasan</b>			<b>18,000,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - standing banner dan Spanduk [6 KEG] - Konsumsi para pers [12 org x 6 keg]	6.0 KEG 72.0 ok	780,000 35,000	7,200,000 4,680,000 2,520,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport lokal ,para undangan pers [12 ORG x 6 krg]	72.0 OK	150,000	10,800,000 10,800,000	RM
<b>1103.BAB</b>	<b>Pelayanan Publik kepada lembaga[Base Line]</b>	<b>3.0 Lembaga, Unit Kerja, Hektar, Bidang</b>		<b>28,380,000</b>	
<b>1103.BAB.U55</b>	Lokasi : KOTA GORONTALO <b>Lembaga yang telah diberi Penerangan Hukum pada Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>3.0 Lembaga</b>		<b>28,380,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>28,380,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penerangan Hukum</i>			28,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan ATK, Spanduk , Banner - Pengadaan Bahan Materi [25 BRKS x 3 KEG] - Pemberkasan Laporan [3 BRKS x 3 KEG] - Biaya Souvenir [25 ORG x 3 KEG]	3.0 KEG 75.0 ORG 9.0 KEG 75.0 OK	2,815,000 75,000 40,000 150,000	25,680,000 8,445,000 5,625,000 360,000 11,250,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport lokal [6 org x 3 keg]	18.0 ok	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
<b>1103.QAA</b>	<b>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</b>	<b>550.0 Orang, Akta, Keping, Bidang</b>		<b>63,000,000</b>	
<b>1103.QAA.057</b>	Lokasi : KOTA GORONTALO <b>Penyuluhan Hukum di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>550.0 Orang</b>		<b>63,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Penyuluhan Hukum di Kejati/kejari/Cabjari</b>			<b>63,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Jaksa Masuk Sekolah</i>			51,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pengadaan Materi/Brosur [50 bk x 1 kl x 8 keg] - Biaya souvenir [50 ORG x 8 KEG] - Biaya Kudapan peserta [50 ORG x 8 KEG] - Pengadaan Spanduk [1 bh x 1 KL x 8 keg]	400.0 BKS 400.0 KEG 400.0 KEG 8.0 KEG	30,000 60,000 14,000 350,000	44,400,000 12,000,000 24,000,000 5,600,000 2,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transport lokal petugas [6 ORG x 8 keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000 7,200,000	RM
<b>B</b>	<i>Jaksa Menyapa</i>			11,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya ATK pengadaan materi [3 KEG]	3.0 KEG	400,000	1,200,000 1,200,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo )			7,500,000	RM
	- Belanja Jasa Siaran dan Sarana Prasarana [3 KEG]	3.0 KEG	2,500,000	7,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo )			2,700,000	RM
	- Transport lokal petugas Jaksa Menyapa [6 ORG x 3 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
6582	Penanganan dan Penyelesaian Perkara Tindak Pidana Umum, Pidana Khusus, Perdata dan Tata Usaha Negara, Perkara Koneksitas di Kejaksaan Tinggi, Kejaksaan Negeri dan Cabang Kejaksaan Negeri			1,224,200,000	
6582.BCE	Penanganan Perkara[Base Line]	198.0 Perkara, Berkas Perkara		1,224,200,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6582.BCE.051	Lokasi : KOTA GORONTALO Perkara Pidana Umum Dalam Tahap Pra Penuntutan Pada Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri	150.0 Perkara		300,000,000	
051	Pra Penuntutan Perkara pidana umum			300,000,000	U
A	Pra Penuntutan			300,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			50,000,000	RM
	- ATK [12 bln x 1 kl]	12.0 BLN	3,733,350	44,800,000	
	- Biaya komunikasi untuk koordinasi dengan Penyidik (pulsar) [100 keg x 1 kl]	100.0 KEG	52,000	5,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-Gorontalo )			24,000,000	RM
	- BBM Tahap II luar Kota [1 unit x 1 kl x 60 pkr]	60.0 UL	400,000	24,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			112,000,000	RM
	- Biaya Hotel Luar Kota [4 org x 1 hr x 10 KEG]	40.0 OH	950,000	38,000,000	
	- Uang Harian Tahap II (Dua) luar kota [4 org x 50 kl]	200.0 OH	370,000	74,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo )			114,000,000	RM
	- Biaya transport lokal Tahap II (dua) [4 org x 140 pkr]	560.0 OH	150,000	84,000,000	
	- Transport pengiriman (P-16/P-17/P-18/P-19/P-20/P-21 dan P21A) ke Penyidik [200 PKR x 1 kl]	200.0 OH	150,000	30,000,000	
6582.BCE.055	Dukungan Kegiatan Teknis Perkara Tindak Pidana Umum di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri	12.0 Perkara		74,000,000	
051	Eksaminasi			15,080,000	U
A	Eksaminasi			15,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			1,560,000	RM
	- Biaya ATK [1 keg]	1.0 PKT	480,000	480,000	
	- Biaya penggandaan/penjilidan berkas/laporan	1.0 PKT	1,080,000	1,080,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			13,520,000	RM
	- Uang Harian menjemput dan mengembalikan berkas perkara luar kota [2 org x 4 hr x 2 kl]	16.0 oh	370,000	5,920,000	
	- Biaya Hotel menjemput dan mengembalikan berkas perkara [2 org x 2 hr x 2 stkr]	8.0 oh	950,000	7,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Supervisi</b>			<b>37,520,000</b>	<b>U</b>
A	Supervisi			37,520,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			1,000,000	RM
	- Biaya penggandaan/penjilidan berkas/laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-Gorontalo )			9,480,000	RM
	- Sewa Mobil [2 unit x 6 HR]	12.0 uk	790,000	9,480,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			27,040,000	RM
	- Uang Harian menginap [8 org x 1 hr x 4 sktr]	32.0 oh	370,000	11,840,000	
	- Biaya Hotel [8 org x 1 hr x 2 stkr]	16.0 oh	950,000	15,200,000	
<b>053</b>	<b>Sekretariat</b>			<b>21,400,000</b>	<b>U</b>
A	Layanan Sekretariat Pidum			21,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			4,000,000	RM
	- ATK/Penggandaan laporan [1 thn]	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			17,400,000	RM
	- uang harian [2 org x 2 hr]	4.0 Oh	400,000	1,600,000	
	- Tiket Gorontalo-makassar [2 org x 2 kl]	4.0 Ok	1,500,000	6,000,000	
	- hotel [2 org x 1 hr]	2.0 Ok	900,000	1,800,000	
	- Tiket Gorontalo-Jakarta [2 org x 2 kl]	4.0 Ok	2,000,000	8,000,000	
<b>6582.BCE.056</b>	<b>Perkara Tindak Pidana Korupsi dan Pencucian Uang Pada Tahap Penyelidikan Di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>5.0 Perkara</b>		<b>149,000,000</b>	<b>U</b>
<b>051</b>	<b>Penyelidikan</b>			<b>149,000,000</b>	<b>U</b>
A	Penyelidikan			149,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo )			26,500,000	RM
	- Penhadaan ATK [1 PKT x 5 Pkr]	5.0 KEG	2,400,000	12,000,000	
	- Konsumsi permintaan keterangan [20 org x 5 Pkr]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Penjilidan [2 KEG x 5 pkr]	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-Gorontalo )			7,900,000	RM
	- Sewa Mobil [1 unit x 2 hr x 5 Pkr]	10.0 UH	790,000	7,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo )			93,600,000	RM
	- Uang Harian [8 org x 2 hr x 5 PKR]	80.0 OK	370,000	29,600,000	
	- Biaya Hotel [8 org x 2 hr x 5 PKR]	80.0 OK	800,000	64,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			21,000,000	RM
	- Biaya Transport Tim dalam Kota [8 org x 5 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport Saksi dalam rangka Permintaan Keterangan [20 org x 5 PKR]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
<b>6582.BCE.057</b>	<b>Perkara Tindak Pidana Korupsi dan Pencucian Uang pada Tahap Penyidikan di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>5.0 Perkara</b>		<b>500,000,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>500,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PENYIDIKAN</b>			<b>500,000,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			59,150,000	RM
	- Pengadaan ATK [1 KEG x 5 PKR]	5.0 KEG	2,380,000	11,900,000	
	- Pengadaan Borgol [6 BUAH x 1 keg]	6.0 BH	250,000	1,500,000	
	- Pengadaan Rompi Tahanan [8 BUAH x 1 keg]	8.0 BH	250,000	2,000,000	
	- Konsumsi permintaan keterangan (saksi) [20 ORG x 2 KL x 5 PKR]	200.0 OK	40,000	8,000,000	
	- Biaya ATK/Penggandaan Materi Ekspose [2 KEG x 5 PKR]	10.0 KEG	500,000	5,000,000	
	- Penggandaan berkas [1 KEG x 5 PKR]	5.0 KEG	1,950,000	9,750,000	
	- Garis Penggeledahan [1 PKT x 5 Keg]	5.0 PKT	300,000	1,500,000	
	- Pembuatan dan Pemasangan Plang Penyitaan [2 PKT x 5 PKR]	10.0 PKT	1,950,000	19,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo )			171,500,000	RM
	- Biaya Ahli Non PNS [1 org x 5 PKR]	5.0 OK	2,500,000	12,500,000	
	- Biaya ahli PNS [1 org x 5 PKR]	5.0 OK	1,800,000	9,000,000	
	- Biaya perhitungan kerugian negara [5 keg x 1 kl]	5.0 KEG	10,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pengujian Laboratorium [5 keg x 1 kl]	5.0 KEG	20,000,000	100,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			15,000,000	RM
	- Biaya Sewa mobil rental [5 hr x 3 mobil]	15.0 OH	1,000,000	15,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			4,500,000	RM
	- Biaya BBM dalam rangka Penggeledahan/penyitaan [5 keg x 1 UNIT]	5.0 KEG	600,000	3,000,000	
	- Biaya BBM dalam rangka pengiriman terdakwa ke LP [1 KEG x 5 PKR]	5.0 KEG	300,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			231,850,000	RM
	- Biaya Uang harian penggeledahan/penyitaan [7 org x 5 kl]	35.0 OH	370,000	12,950,000	
	- Biaya Tiket Ekspose ke Eselon I [3 org x 5 kl]	15.0 OH	4,800,000	72,000,000	
	- Biaya Hotel Ekspose ke Eselon I [3 org x 3 hr x 5 keg]	45.0 OH	1,000,000	45,000,000	
	- Biaya Uang Harian ke Jakarta [5 keg x 4 org x 2 hr]	40.0 OH	500,000	20,000,000	
	- Biaya Uang Harian penyidikan luar kota [7 org x 2 hr x 5 keg]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	- Biaya Hotel penyidikan luar kota [7 org x 2 hr x 5 keg]	70.0 OH	800,000	56,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			18,000,000	RM
	- Transport Dalam Kota Pemanggilan Saksi dan Ahli [2 ORG x 5 PKR]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Dalam Kota Pemanggilan Saksi dan Ahli [2 ORG x 35 kl]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- transpor TIM dalam kota [4 org x 2 kali x 5 pkr]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
<b>6582.BCE.059</b>	<b>Perkara Tindak Pidana Korupsi dan Tindak Pidana Khusus Lainnya pada Tahap Pra Penuntutan dan Penuntutan di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri Wilayah I</b>	<b>5.0 Perkara</b>		<b>67,500,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>67,500,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pemeriksaan dan penelitian berkas</i>			<i>67,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			15,720,000	RM
	- Biaya ATK/Penggandaan/Penjilidan [1 KEG x 5 PKR]	5.0 KEG	3,144,000	15,720,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,500,000	RM
	- Biaya BBM Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti (Tahap II) [1 unit x 5 pkr]	5.0 keg	500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			49,280,000	RM
	- Uang Harian Tahap II Luar Kota tidak menginap [8 org x 2 hr x 2 PKR]	32.0 OK	370,000	11,840,000	
	- Uang Harian Tahap II Luar Kota menginap [8 org x 2 Hr x 2 PKR]	32.0 OK	370,000	11,840,000	
	- Hotel Tahap II Luar Kota [8 org x 2 Hr x 2 Pkr]	32.0 OK	800,000	25,600,000	
<b>6582.BCE.064</b>	<b>Dukungan Kegiatan Teknis Perkara Tindak Pidana Korupsi dan Tindak Pidana Khusus Lainnya di Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>1.0 Perkara</b>		<b>82,500,000</b>	
<b>051</b>	<b>Eksaminasi</b>			<b>16,040,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Eksaminasi</i>			<i>16,040,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,220,000	RM
	- Biaya ATK	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya penggandaan/penjilidan berkas/laporan	1.0 KEG	1,220,000	1,220,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,500,000	RM
	- Biaya BBM menjemput dan mengembalikan berkas perkara [2 kl x 0 hr]	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			12,320,000	RM
	- Uang Harian menjemput dan mengembalikan berkas perkara luar kota [2 org x 4 hr x 2 KEG]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Biaya Hotel menjemput dan mengembalikan berkas perkara [2 org x 2 hr x 2 stkr]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
<b>052</b>	<b>Supervisi</b>			<b>42,460,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Supervisi</i>			<i>42,460,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			5,940,000	RM
	- Biaya ATK [1 keg x 1 kl]	1.0 PKT	3,140,000	3,140,000	
	- Biaya penggandaan/penjilidan berkas/laporan	1.0 PKT	2,800,000	2,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			9,480,000	RM
	- Sewa Mobil [2 unit x 6 hr]	12.0 UH	790,000	9,480,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			27,040,000	RM
	- Uang Harian [8 org x 4 HR]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Biaya Hotel [8 org x 2 hr]	16.0 OH	950,000	15,200,000	
<b>053</b>	<b>Dukungan Terknis</b>			<b>24,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Layanan Sekretariat Pidsus</i>			24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			24,000,000	RM
	- ATK/Penggandaan laporan [1 kl x 12 bln]	12.0 THN	2,000,000	24,000,000	
<b>6582.BCE.065</b>	<b>Perkara Perdata dan Tata Usaha Negara yang diselesaikan di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri/Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>2.0 Perkara</b>		<b>26,000,000</b>	
<b>005</b>	<b>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</b>			<b>26,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penanganan Perkara Perdata</i>			16,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,400,000	RM
	- Pengadaan ATK dan Pemberkasan	1.0 PKR	3,400,000	3,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo )			6,000,000	RM
	- Biaya pendaftaran perkara/banding/kasasi Perdata dan Datun [2 PKR]	2.0 PKR	3,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,600,000	RM
	- Biaya Ahli dari ASN [2 org x 1 keg]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,000,000	RM
	- Transport dalam kota sidang dan lain-lain [2 org x 10 kl x 1 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	<i>Penanganan Perkara Tata Usaha Negara</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,400,000	RM
	- Pengadaan ATK dan Pemberkasan	1.0 PKR	3,400,000	3,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,600,000	RM
	- Biaya Ahli dari ASN [2 org x 1 keg]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,000,000	RM
	- Transport dalam kota sidang dan lain-lain [2 org x 10 kl x 1 keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>6582.BCE.066</b>	<b>Layanan Informasi dan Pelayanan Hukum Gratis di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri</b>	<b>12.0 Perkara</b>		<b>7,200,000</b>	
<b>051</b>	<b>Layanan Informasi dan Pelayanan Hukum Gratis</b>			<b>7,200,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			7,200,000	RM
	- ATK Pelaporan Kegiatan dan Penjilidan [1 keg x 12 kl]	12.0 Bln	266,700	3,200,000	
	- Snak masyarakat yang melakukan konsultasi [200 org x 1 kl]	200.0 ok	14,000	2,800,000	
	- Pelaporan dan dokumentasi [1 keg x 12 bln]	12.0 bln	100,000	1,200,000	
<b>6582.BCE.067</b>	<b>Pertimbangan Hukum yang dilakukan di Kejaksaan Tinggi/Kejaksaan Negeri</b>	<b>6.0 Perkara</b>		<b>18,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pertimbangan Hukum</b>			<b>18,000,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			7,200,000	RM
	- Pengadaan ATK dan Pelaporan [6 keg x 1 klo]	6.0 keg	1,200,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			10,800,000	RM
	- Transport Lokal dalam rangka SSK/MOU [3 org x 4 kl x 6 pkr]	72.0 ok	150,000	10,800,000	
006.01.WA	Program Dukungan Manajemen			27,498,027,000	
1090	Dukungan Manajemen Jaksa Agung Muda, Kejaksaan Tinggi, Kejaksaan Negeri dan Cabang Kejaksaan Negeri			27,119,964,000	
1090.CCL	OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		160,000,000	
-----					
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
<b>1090.CCL.051</b>	<b>Penambahan Layanan Internet, Instalasi, Jaringan dan Langganan Vsat</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>160,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>160,000,000</b>	<b>U</b>
A	Layanan Internet PNBPN dan Penanganan Perkara			160,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo )			160,000,000	PNP
	- Layanan Internet PNBPN dan Penanganan Perkara	1.0 TH	160,000,000	160,000,000	
1090.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		26,959,964,000	
-----					
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
<b>1090.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>473,335,000</b>	
<b>053</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satker</b>			<b>473,335,000</b>	<b>U</b>
A	PEMBINAAN ADMINITRASI PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN			15,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			15,760,000	RM
	> PEMBINAAN ADMINITRASI PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN			15,760,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Kl x 2 Hr]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Tiket / Transport [2 Org x 4 Kl]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
	- Biaya Hotel [2 Org x 2 Kl x 2 Hr]	8.0 OH	600,000	4,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>BIMTEK PERTANGGUNGJAWABAN PENGELOLAAN KEUANGAN</i>			12,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			5,320,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor / Foto Copy /Spanduk [1 KEG x 1 KL]	1.0 PKT	2,600,000	2,600,000	
	- Konsumsi Peserta [40 org x 1 kl]	40.0 ok	40,000	1,600,000	
	- Kudapan Peserta [40 org x 2 kl]	80.0 ok	14,000	1,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,600,000	RM
	- Biaya transpor [24 org x 1 kl]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
<i>C</i>	<i>PRA MUSRENBANG</i>			42,415,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			30,215,000	RM
	- Konsumsi [200 ORG x 2 KL]	400.0 OK	40,000	16,000,000	
	- Kudapan [200 ORG x 2 HR x 2 KL]	800.0 OK	14,000	11,200,000	
	- ATK/Penggandaan Materi/Spanduk dll	1.0 PKT	3,015,000	3,015,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 Jam]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			9,000,000	RM
	- Transpor lokal peserta [30 org x 2 kl]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
<i>D</i>	<i>PENYELESAIAN PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS</i>			3,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			800,000	RM
	- Biaya ATK / Penggandaan	1.0 PKT	800,000	800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			2,700,000	RM
	- Transport Koordinasi Dinas Terkait [3 org x 6 kl]	18.0 ok	150,000	2,700,000	
<i>E</i>	<i>SIRAMAN ROHANI</i>			28,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			19,320,000	RM
	- Kudapan [100 org x 12 kl]	1200.0 OK	14,000	16,800,000	
	- Kudapan [15 org x 12 kl]	180.0 OK	14,000	2,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			9,600,000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 org x 24 kl]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
<i>F</i>	<i>PELAKSANAAN RAPAT KERJA</i>			198,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor / Foto Copy/Penggandaan/Spanduk	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 4 Jam]	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			188,700,000	RM
	- Biaya Hotel (Fullboard) [85 org x 2 hr]	170.0 oh	980,000	166,600,000	
	- Uang Harian (Fullboard) [85 org x 2 hr]	170.0 oh	130,000	22,100,000	
<b>G</b>	<b>BIMTEK PENYUSUNAN RENCANA PROGRAM DAN ANGGARAN</b>			<b>64,900,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor / Foto Copy/Penggandaan/Spanduk	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 4 Jam]	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			55,500,000	RM
	- Biaya Hotel (Fullboard) [25 org x 2 hr]	50.0 oh	980,000	49,000,000	
	- Uang Harian (Fullboard) [25 org x 2 hr]	50.0 oh	130,000	6,500,000	
<b>H</b>	<b>BIMTEK PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA PEMERINTAH DAN PENGISIAN APLIKASI E-MONEV SMART</b>			<b>42,720,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			4,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor / Foto Copy/Penggandaan/Spanduk	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,200,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 Jam]	4.0 OJ	800,000	3,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			35,520,000	RM
	- Biaya Hotel (Fullboard) [16 org x 2 hr]	32.0 oh	980,000	31,360,000	
	- Uang Harian (Fullboard) [16 org x 2 hr]	32.0 oh	130,000	4,160,000	
<b>I</b>	<b>BIMTEK PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN</b>			<b>64,900,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor / Foto Copy/Penggandaan/Spanduk	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			6,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 4 Jam]	8.0 OJ	800,000	6,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			55,500,000	RM
	- Biaya Hotel (Fullboard) [28 org x 2 hr]	56.0 oh	875,000	49,000,000	
	- Uang Harian (Fullboard) [25 org x 2 hr]	50.0 oh	130,000	6,500,000	
<b>1090.EBA.994</b>	<b>Layanan perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>26,486,629,000</b>	<b>U</b>
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>22,553,915,000</b>	
<b>A</b>	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>20,962,583,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			5,518,013,000	RM
	- Belanja gaji pokok PNS	1.0 thn	4,729,727,520	4,729,727,000	
	- Belanja gaji pokok PNS ke - 13	1.0 bln	394,143,960	394,143,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS ke - 14	1.0 bln	394,143,960	394,143,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			91,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	79,367	79,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	6,614	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	6,614	6,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			367,066,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	314,628,864	314,628,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	26,219,072	26,219,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	26,219,072	26,219,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			117,128,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	100,396,188	100,396,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	8,366,349	8,366,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	8,366,349	8,366,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			156,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 thn	133,920,000	133,920,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	11,160,000	11,160,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	11,160,000	11,160,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,512,390,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 thn	3,010,620,000	3,010,620,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	250,885,000	250,885,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	250,885,000	250,885,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			191,953,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 thn	164,531,532	164,531,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	13,711,000	13,711,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	13,711,000	13,711,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			291,995,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 thn	250,283,520	250,283,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	20,856,000	20,856,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	20,856,000	20,856,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,134,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS IV [43 ORG x 21 HR x 12 BLN]	10836.0 OH	41,000	444,276,000	
	- Belanja Uang Makan PNS III [56 ORG x 21 HR x 12 BLN]	14112.0 OH	37,000	522,144,000	
	- Belanja Uang Makan PNS II [19 ORG x 21 HR x 12 BLN]	4788.0 OH	35,000	167,580,000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			49,000,000	RM
	- Tunjangan Pengamanan Persandian Lanjutan Tingkat I [1 org x 14 bln]	14.0 ob	700,000	9,800,000	
	- Tunjangan Pengamanan Persandian Penyelia [2 org x 14 bln]	28.0 ob	900,000	25,200,000	
	- Tunjangan Penanggung jawab Persandian [2 org x 14 bln]	28.0 ob	500,000	14,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo )			76,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 thn	65,760,000	65,760,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	5,480,000	5,480,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	5,480,000	5,480,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.050-Gorontalo )			9,547,987,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus / Remunerasi	1.0 THN	9,547,987,000	9,547,987,000	
AA	<i>Pencadangan Anggaran Tunjangan Kinerja (Automatic Adjustment)</i>			1,591,332,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,591,332,000	9 RM
	- Belanja Tunjangan Khusus / Remunerasi	1.0 THN	1,591,332,000	1,591,332,000	*
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>3,932,714,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			1,209,969,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo )			1,130,595,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Gorontalo) [117 ORG x 1 THN]	117.0 OT	1,530,000	111,150,000	SBM
	- Biaya Satuan Pengamanan [9 Org x 13 bln]	117.0 OB	2,800,680	327,679,000	
	- Biaya Petugas Kebersihan [6 org x 13 bln]	78.0 OB	2,800,680	218,453,000	
	- Biaya Petugas PTSP [2 org x 13 bln]	26.0 OB	2,800,680	72,817,000	
	- Biaya Petugas Pramubakti [9 org x 13 bln]	117.0 OB	2,800,680	327,679,000	
	- Biaya Pengemudi [2 org x 13 bln]	26.0 OB	2,800,680	72,817,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo )			79,374,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan [1 pkt]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan ATK	1.0 PKT	53,374,000	53,374,000	
	- Biaya Materai [1 kl x 12 bln]	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			704,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo )			36,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo )			620,000,000	RM
	- Biaya Listrik	12.0 BLN	35,000,000	420,000,000	
	- Cadangan listrik satker daerah	1.0 th	200,000,000	200,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo )			6,000,000	RM
	- Biaya Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo )			42,000,000	RM
	- Biaya Air	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor dan Inventaris</i>			1,145,768,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			415,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Gorontalo) 2000 M2 x 1 THN	2000.0 M2	190,000	380,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor 2500 M2 x 1 THN	2500.0 M2	14,000	35,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			588,680,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 4	25.0 UNIT	20,000,000	500,000,000	
	- Biaya pemeliharaan Kendaraan Operasional roda 2	14.0 UNIT	2,000,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan AC Spilit	39.0 UNIT	600,000	23,400,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	4,580,000	4,580,000	
	- Pemeliharaan Personal komputer	33.0 UNIT	700,000	23,100,000	
	- Pemeliharaan Printer	16.0 UNIT	600,000	9,600,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo )			142,088,000	RM
	- Biaya Bahan Genset [80 ltr x 12 bln]	960.0 LTR	17,800	17,088,000	
	- Biaya BBM Kendaraan Roda 2 dan 4 [25 unit x 1 thn]	25.0 UNIT	5,000,000	125,000,000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			549,360,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-Gorontalo )			173,484,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	SBM
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 org x 12 bln]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Bendahara PNBPN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	130,000	1,560,000	
	- Honor Pengurus / Penyimpan Barang Milik Negara [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,377,000	16,524,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	SBM
	- Honor Penanggungjawab SAI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Koordinator SAI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Ketua SAI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota SAI [4 org x 12 bln]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo )			176,100,000	RM
	- Biaya Ongkos Jahit Pakaian Dinas PDL [120 org x 1 Stel]	120.0 ost	750,000	90,000,000	
	- Biaya Ongkos Jahit Pakaian Dinas [117 org x 2 stel]	234.0 STEL	250,000	58,500,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Gorontalo) [9 org x 1 stel]	9.0 STEL	1,800,000	16,200,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Gorontalo) [19 org x 1 stel]	19.0 STEL	600,000	11,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			192,576,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			192,576,000	
	- Biaya Tiket Pesawat [2 org x 12 kl]	24.0 OK	4,824,000	115,776,000	
	- Biaya Hotel [2 org x 2 hr x 12 kl]	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 12 kl]	72.0 OH	400,000	28,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			7,200,000	RM
	> KONSULTASI/KOORDINASI KE KPPN/KPKNL			7,200,000	
	- Transport Lokal [1 org x 4 kl x 12 bln]	48.0 OH	150,000	7,200,000	
<i>E</i>	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah</i>			20,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo )			3,200,000	RM
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 4 KL]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			17,000,000	RM
	- Konsumsi Pelaksanaan Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan [100 ORG x 4 KL]	400.0 OK	40,000	16,000,000	
	- Pembuatan Spanduk	4.0 BH	250,000	1,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Monitoring dan Evaluasi Capaian Kinerja</i>			22,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian [6 org x 5 hr x 2 KL x 1 HR	60.0 OH	370,000	22,200,000	RM
G	<i>Pertemuan/Jamuan/Delegasi Tamu</i>			64,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Konsumsi Jamuan Tamu [10 ORG x 100 KL] - Kudapan Rapat Biasa (melibatkan Instansi lain) [100 ORG x 10 KL]	1000.0 OK 1000.0 OK	50,000 14,000	50,000,000 14,000,000	RM
H	<i>Pelayanan Kesehatan dan Kesegaran Jasmani</i>			158,007,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya Perawat Kesehatan [1 org x 13 Bln] - Biaya Instruktur Senam [1 org x 40 kl]	13.0 Ob 40.0 OK	2,800,580 500,000	36,407,000 20,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya Konsumsi dokter [1 org x 20 HR x 12 BLN] - Biaya penambah daya tahan tubuh [100 org x 40 kl]	240.0 OK 4000.0 OK	40,000 14,000	9,600,000 56,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Transpor dokter dan perawat [1 org x 20 HR x 12 BLN]	240.0 OK	150,000	36,000,000	RM
I	<i>Reformasi Birokrasi</i>			30,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pembuatan Spanduk/Baliho	1.0 PKT	9,970,000	9,970,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Uang Harian [11 org x 4 HR] - Hotel [4 kmr] - hotel [3 Kmr]	44.0 OH 4.0 OH 3.0 OH	370,000 650,000 450,000	16,280,000 2,600,000 1,350,000	RM
J	<i>Pengaman Pimpinan dan Protokoler</i>			20,250,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Biaya BBM Kendaraan [2 unit x 1 thn]	2.0 UNIT	7,425,000	14,850,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - uang harian [3 org x 6 kl]	18.0 Oh	300,000	5,400,000	RM
K	<i>Operasional PTSP</i>			8,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo ) - Pembelian Kopi, Teh, Aqua, Gula dll - Pembelian Pulsa Data Petugas PTSP [1 kl x 12 bln]	1.0 PKT 12.0 BLN	7,500,000 105,000	7,500,000 1,260,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1091	Pembangunan/Pengadaan/ Peningkatan Sarana dan Prasarana Kejaksaan RI			119,200,000	
1091.TBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		119,200,000	
-----					
1091.TBB.054	Lokasi : KOTA GORONTALO				
051	<b>Pembuatan Pos Pemilu</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>119,200,000</b>	
A	<b>Pelaksanaan</b>			<b>119,200,000</b>	<b>U</b>
521219	TANPA SUB KOMPONEN			119,200,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,500,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Papan Nama Posko / Neon Box (1 unit)	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			115,700,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Drone	1.0 UNIT	19,000,000	19,000,000	
	- Laptop	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
	- PC Unit	1.0 UNIT	14,000,000	14,000,000	
	- Printer Scanning - All In One (2 unit) [1 UNIT]	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Camera DSLR	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Filing Cabinet/Lemari File	1.0 SET	2,800,000	2,800,000	
	- Meja - Kursi/Sofa Tamu	1.0 SET	8,000,000	8,000,000	
	- Meja - Kursi Kerja / Komputer	3.0 UNIT	2,300,000	6,900,000	
	- AC Split	1.0 unit	9,200,000	9,200,000	
	- Alat perekam (digital recorder)	1.0 unit	2,500,000	2,500,000	
	- Kipas angin	1.0 unit	300,000	300,000	
1097	Pengawasan Aparatur Kejaksaan oleh Kejaksaan Tinggi dan Kejaksaan Negeri yang terdapat Cabang Kejaksaan Negeri			258,863,000	
1097.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		258,863,000	
-----					
1097.EBD.051	Lokasi : KOTA GORONTALO				
051	<b>Pelaksanaan Inspeksi Umum, Pemantauan, Audit Reviu</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>197,963,000</b>	
A	<b>Pelaksanaan</b>			<b>197,963,000</b>	<b>U</b>
521211	Inspeksi Umum/Pemantauan/Inspeksi Khusus			197,963,000	
	Belanja Bahan			7,483,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Biaya ATK kegiatan Inspeksi Umum/Khusus/Pemantauan	1.0 PKT	4,760,000	4,760,000	
	- Biaya Penggandaan/Penjilidan	1.0 PKT	2,723,000	2,723,000	
522141	Belanja Sewa			45,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo )				
	- Sewa Mobil Inspeksi Umum/Pemantauan (termasuk BBM) [2 unit x 6 hr x 2 KL]	24.0 UH	750,000	18,000,000	
	- Sewa Mobil Pendampingan Inspeksi Umum/Pemantauan/Inspeksi Khusus (termasuk BBM) [2 unit x 6 hr x 3 KL]	36.0 UH	750,000	27,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023**

**KEMEN/LEMB** (006) KEJAKSAAN REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** (01) Kejaksaan Republik Indonesia  
**UNIT KERJA** (650346) KEJAKSAAN TINGGI GORONTALO  
**ALOKASI** Rp. 29,153,123,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo )			145,480,000	RM
	- Uang Harian Inspeksi umum dan pemantauan (luar Kota) [9 org x 4 sktr x 2 keg x 1 hr	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Hotel Inspeksi umum dan pemantauan [9 org x 2 sktr x 2 keg x 1 hr	36.0 OH	650,000	23,400,000	
	- Hotel Inspeksi Khusus [4 org x 2 sktr x 1 hr]	8.0 OH	650,000	5,200,000	
	- Uang Harian Inspeksi Khusus [4 org x 4 Stkr x 1 hr]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Uang Harian Reviu Laporan Keuangan [4 org x 4 Stkr x 1 hr]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Hotel Reviu Laporan Keuangan [4 org x 2 sktr x 1 hr]	8.0 OH	650,000	5,200,000	
	- Hotel Pendampingan Inspeksi Umum/Pemantauan dan Inspeksi Khusus [6 org x 2 sktr x 3 hr]	36.0 OH	650,000	23,400,000	
	- Uang Harian Pendampingan Inspeksi Umum/Pemantauan dan Inspeksi Khusus [6 org x 5 sktr x 3 hr]	90.0 OH	350,000	31,500,000	
	- Uang Harian Monev Tindaklanjuti Hasil Temuan [6 org x 5 sktr x 1 hr]	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	- Hotel Monev Tindaklanjuti Hasil Temuan [6 org x 2 sktr x 1 hr]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
<b>1097.EBD.052</b>	<b>Laporan pengaduan yang ditindaklanjuti melalui klarifikasi pada Kejaksaan Tinggi, Kejaksaan Negeri yang terdapat Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>9.0 Dokumen</b>		<b>30,600,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>30,600,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>30,600,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			15,750,000	RM
	- Biaya ATK untuk Pemberkasan [9 keg x 1 KL]	9.0 KEG	270,000	2,430,000	
	- Biaya Ekspose [9 keg x 2 kl]	18.0 KEG	500,000	9,000,000	
	- Konsumsi Pemeriksaan (melibatkan satker lain) [5 org x 9 keg]	45.0 OK	36,000	1,620,000	
	- Pengandaan / Penjilidan [3 bks x 9 keg]	27.0 BRKS	100,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			14,850,000	RM
	- Biaya Pemanggilan Saksi [1 kl x 9 keg]	9.0 KEG	150,000	1,350,000	
	- Biaya Transport Saksi [5 org x 9 keg x 2 kl]	90.0 KEG	150,000	13,500,000	
<b>1097.EBD.053</b>	<b>Laporan pengaduan yang ditindaklanjuti melalui inspeksi kasus pada Kejaksaan Tinggi, Kejaksaan Negeri yang terdapat Cabang Kejaksaan Negeri</b>	<b>3.0 Dokumen</b>		<b>30,300,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>30,300,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>30,300,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo )			18,600,000	RM
	- Biaya ATK untuk pemberkasan [3 keg x 1 kl]	3.0 KEG	1,768,000	5,304,000	
	- Biaya Ekspose [3 keg x 4 kl]	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Pengandaan / Penjilidan [10 bks x 3 keg]	30.0 BRKS	200,000	6,000,000	
	- Konsumsi saksi (melibatkan satker lain) [6 org x 2 kl x 3 keg]	36.0 OK	36,000	1,296,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo )			11,700,000	RM
	- Biaya Pemanggilan Saksi [1 org x 2 kl x 3 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport saksi/terlapor [6 ORG x 4 kl x 3 KEG]	72.0 OK	150,000	10,800,000	

GORONTALO, 3 Mei 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

**PURWANTO JOKO IRIANTO, S.H.,M.H.**

NIP. 196406271989031002